DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: SUPERVISÃO

AUTORIZADO: DIRIGENTE

TRANSMITIDO: Eva Vilma

DATA: 05/02/2019

REDE: 0022/2019

Assunto: CALENDÁRIO ESCOLAR

Informamos que o Calendário Escolar deverá ser inserido na SED

após aprovação pelo Conselho de Escola atual.

Imprimir 2 vias e entregar na Diretoria de Ensino até o dia 15/02,

com cópia da Ata de Aprovação pelo Conselho de Escola.

Atentar para a REDE 560/2018 padronizando as siglas de acordo

com os modelos.

Atenciosamente,

Comissão de Calendário

De acordo

Prof. Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino